Rua Santos Dumont, 64 – Centro – Missão Velha/CE

CNPJ 07.977.044/0001-15 – Telefone (88) 3542 1691 – Fax (88) 3542 1503

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 013/2016

                    O MUNICÍPIO DE MISSÃO VELHA - ESTADO DO CEARÁ,

convoca os candidatos abaixo relacionados, devidamente aprovados e classificados no

Concurso Público – Edital nº. 001/2015, para contratação, em caráter efetivo, para

assunção de cargos junto à estrutura administrativa do município de Missão Velha/CE,

em conformidade com a Lei Municipal nº. 305/2015, homologado mediante Decreto de

Homologação nº 35 expedido aos 23 (vinte e três) dias do mês de dezembro do ano de

2015, a comparecerem ao Setor de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Missão

Velha/CE, situada na Rua Santos Dumont, 34, Centro, em Missão Velha/CE, no horário

das 09 às 14 horas, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, após a publicação deste, a fim de

apresentar a documentação exigida no Edital do Concurso, necessária ao processo de

contratação em seus respectivos cargos. Será considerado desistente o candidato que não

se apresentar ou deixar de entregar a documentação exigida, na forma e prazo

estabelecidos.

Cumpre esclarecer que por versar este Edital acerca da convocação

de servidores para o cargo de Agente Comunitário de Saúde, a validação da apresentação

dos documentos necessários à posse está condicionada a implementação do requisito

constante na alínea “c” do item 13.1 do Edital nº 001/2015, in verbis:

13 – DA POSSE
13.1 – O candidato deverá entregar no ato da posse cópia
autenticada dos seguintes documentos:
 (...)
n) Para o cargo de Agente Comunitário de Saúde, o candidato

aprovado, quando convocado, deverá comprovar residência
fixa na área que irá atuar a mais 06 (seis) meses da data de
inscrição. (grifo nosso)

Para tanto se instituiu por meio da Portaria nº 07.04.002/2016 de 07

de abril de 2016 a Comissão de Verificação de Residência que será responsável por

Rua Santos Dumont, 64 – Centro – Missão Velha/CE

CNPJ 07.977.044/0001-15 – Telefone (88) 3542 1691 – Fax (88) 3542 1503

realizar diligências a fim de constatar a veracidade dos documentos apresentados,

conforme.

SECRETARIA DE SAÚDE

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 01      CÓD: ACS01

CLASSIFICAÇÃO NOME
1º  ANTONIA CANDIDO DE SOUZA

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 02      CÓD: ACS02

CLASSIFICAÇÃO NOME
1º  MARIA ELICELIA DE SOUSA MORAIS

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 03      CÓD: ACS03

CLASSIFICAÇÃO NOME
1º  SILVANA RONIERE DE ALMEIDA SANTOS

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 04      CÓD: ACS04

CLASSIFICAÇÃO NOME
1º  VALDIANO DOS SANTOS TRAJANO

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 05      CÓD: ACS05

CLASSIFICAÇÃO NOME
1º  MARIA LUCELIA DE SOUSA FECHINE

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 06      CÓD: ACS06

CLASSIFICAÇÃO NOME
1º  TEREZA CRISTINA DE LIMA SANTOS

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 08      CÓD: ACS08

CLASSIFICAÇÃO NOME
1º  COSMA ALINE DOS SANTOS DOMINGOS

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 09      CÓD: ACS09

CLASSIFICAÇÃO NOME
1º  AURILANIA MACEDO SAMPAIO

Rua Santos Dumont, 64 – Centro – Missão Velha/CE

CNPJ 07.977.044/0001-15 – Telefone (88) 3542 1691 – Fax (88) 3542 1503

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 10      CÓD: ACS10

CLASSIFICAÇÃO NOME
1º  CINTHIA KEILLY BARROS

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 11      CÓD: ACS11

CLASSIFICAÇÃO NOME
1º  GEOVÂNIA BARROS DE FIGUEIREDO

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 12      CÓD: ACS12

CLASSIFICAÇÃO NOME
1º  MARIA IRIANE SILVA

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 14      CÓD: ACS14

CLASSIFICAÇÃO NOME
1º  KARINI SÁ DA SILVA

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 15      CÓD: ACS15

CLASSIFICAÇÃO NOME
1º  ODAILMA BARROS DE QUENTAL

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 16      CÓD: ACS16

CLASSIFICAÇÃO NOME
1º  ROSALVO MAIA CASTELO BRANCO

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 17      CÓD: ACS17

CLASSIFICAÇÃO NOME
1º  MARY CELINA TAVARES DE MACÊDO FLORIANO

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 19      CÓD: ACS19

CLASSIFICAÇÃO NOME
1º  JOSELI BRITO MATOS

Missão Velha/CE, aos 13 dias do mês de abril de 2016.